
                                                                                                                             
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
WÓJTA GMINY RUDNA 
z dnia 7 stycznia 2026 roku 

 
w sprawie powołania komisji 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i § 8 ust.1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                       14 
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań                  na 
zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

  

       § 1   

 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań w 2026 r.                 na 
sprzedaż, dzierżawę oraz najem nieruchomości należących do Gminy Rudna. 
 

§ 2 

 

W skład Komisji powołuję: 

1) Danutę Bajus-Świątek – Przewodniczącą Komisji, 

2) Bogdana Humeckiego – Członka Komisji, 

3) Joannę Bilską – Członka Komisji, 

4) Annę Żurawską-Przybyła – Członka Komisji, 

5) Angelikę Piskurską – Członka Komisji, 

6) Roberta Brzezickiego – Członka Komisji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Danucie Bajus-Świątek – Głównemu Specjaliście                     w 
Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Przestrzennej i Spraw Komunalnych Urzędu Gminy 

Rudna. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2026 roku. 



 

 

 

 

 

 

 


